cedi. et ideo dicit. Et si preoccupatus fuerit tē. i. imprudēter lapsus: ut nequeat vitare. Scōm est peccator paucitas. Nam aliqui ex cōsuetudine peccāt. Osee. 4. Maledictū et mendaciu et homicidiu et furū et adulteriu inum dauerū: et sanguis sanguinē tetigit tē. Et contra tales se uerius est agendū. Et hoc excludit cuz dicit. In aliquo: q̄si nō vnu quottidiano peccāt. Tertiū est peccator quālitas. Nāz quedā peccata cōsistunt in trāsgressiōe. quedā vō in omisiōe. Hrauiora aut sunt pma scōis: qz illa opponunt pceptis negatiūs: que obligat semp et ad semp: hec vō opponunt pceptis affirmatiūs: que cuz nō obliget ad semp nō potest sciri determinate quādo obligat. Uñ dicitur in ps. Delicta quis itelligit tē. Et q̄tum ad hoc dicit. Delicto. Uel fm hlo. Delictuz est pctrī ex ignoratiā. Dis ḡ premissis ad mīam eos qui corrigunt monet: et hi sunt spūales: ad quos p̄tinet correctio. Uñ dīc. Ulos ḡ spi rituales estis b̄s istruite. p̄ Corin. 2. Spiritualis iudicat oia et ipse a nemine iudicat tē. Et huius ratio est: qz rectū iudiciuz b̄z de oib⁹ qui circa vnuquodq̄ recte dispositus est: sicut qui sanuz gustuz b̄z recte iudicat de sapore. Solus autē spiritualis bene dispositus est circa agēda. et ideo ipse solus de eis bene iudicat. Bz qz nomē spiritus rigorem quēdam et impulsū designat. fm illud Esa. 25. Spiritus robustorū quasi turbo impellēs parietē tē. nō est credenduz q̄ viri spirituales sint nimis rigidi in corrīgendo. Nam hoc spiritus huius mūdi facit: qz spiritus suāctus suauitatē quandā et dulcorē efficit in hoīe. Sap. 12. O q̄ bonus et suavis est spūs tuus dñe tē. Et ideo dīc. In spiritu lenitatis. ps. Lorripet me iustus i misericordia tē. Lōtra quod dī de gbusdaz Ezech. 34. Cū austerritate imperabatis eis tē. Dicit autē istruite et corrigite: qz logtur de preoccupatis et delinquētibus: qui idiget instructione. Uel qz ois peccāt est ignorās. puer. 14. Errāt qui operā tur malū. Rōnē autē ammonitiōis subdit dices. Losideras teipm tē. Q.d. Ita fiat vt dixi: qz et tu fragilis es. nāz quādū in hac vita mortali sumus: proni sum⁹ ad peccan dū. Nihil aut ita frāgit hoīs seueritatē in corrigendo q̄ timor p̄p̄y casus. Ecc. 31. Intellige que sunt p̄ximi tui ex teipso. Qualiter autē se habeāt ad eq̄les ostēdit dices. Alter alterius tē. Et p̄mo pponit ammonitionē. Se cundo assignat ei⁹ rōnē ibi. Et sic adimplebitis tē. Tertio excludit ammonitiōis implēde impedimentū ibi. Nāz sigs existimat tē. Ammonet autē ad mutuā supportationē dices. Alter alteri⁹ onera portate. Et hoc tripli. Uno mō defectū alteri⁹ corpalez seu spirituale patienter tolerando. Rō. 15. Debemus autē nos firmiores tē. Alio mō necitati mutue subueniēdo tē. Rō. 12. Necessitatib⁹ sanctoz cōcantes tē. Tertio mō p̄ pena sibi debita satissimēdo orōnibus et bonis opib⁹. puer. 18. Frater q̄ iuuat a frē tē. Rō autē ammonitiōis est adimpletio legis xp̄i q̄ fili⁹ est charitas. Rō. 13. Plenitudo legis est dilectio. Uñ dicit. Et sic adimplebitis legē xp̄i. i. charitatē. Dī autē charitas spāl̄ lex xp̄i triplici rōne. P̄tio qz p̄ B̄ distinguit lex nouia a lege veteri. Nā illa ē timoris: hec vō amoris. Uñ Augu. dīc. Parua dīria est veteris legis et nouitati mor et amor. Secūdo qz p̄ charitatē spāliter xp̄s legē suā pmulgavit. Jo. 13. In hoc cognoscēt oēs qz mei estis discipuli si dilectionē tē. Et iterū. Mandatus nouū do vobis vt diligatis iniūcē tē. Tertio qz ipsaz impleuit xp̄s et exēplū cā iplēdi nobis reliquit. Nāz ipē ex charitate peccata nostra tulit. Esa. 53. Uere languores nostros ipse tulit. p̄ Petri. 2. Qui p̄ctā nostra ptulit in corpe suo sup lignū tē. Esa. 40. Eccl̄as ipse portabit. Sic ḡ debemus alter alteri⁹ onera portare ex charitate: vt sic ipleamus legē xp̄i. Impedimentū autē iplende ammonitiōis pdicte ē